
UCHWAŁA NR XXXII/276/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki położonej w obrębie 

Widawa gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa na rzecz Skarbu Państwa 

z przeznaczeniem dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi celem wybudowania 

nowej siedziby dla Komisariatu Policji w Widawie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. .j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072) oraz art. 6 ust. 6, 7 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny działki położonej w obrębie 

Widawa, w miejscowości Widawa, gm. Widawa, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 

3/2 o pow. 0,1629 ha, stanowiącej własność Gminy Widawa, na podstawie decyzji Wojewody 

Sieradzkiego nr G.VII.7242/44-40/33-4/96 z dnia 01.07.1996 r., której stan prawny jest 

uregulowany i urządzona jest księga wieczysta o numerze SR1L/00006155/1 prowadzona 

w Sądzie Rejonowym w Łasku, na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Łodzi celem wybudowania nowej siedziby dla Komisariatu Policji 

w Widawie. 

2. Koszty aktu notarialnego ponosi obdarowany. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 
 


